SỞ TƯ PHÁP TỈNH HÀ TĨNH

TRUNG TÂM TRỢ GIÚP

PHÁP LÝ NHÀ NƯỚC

Số:       /TGPL-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2026

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC TIẾP CÔNG DÂN TẠI TRỤ SỞ NĂM 2026

Thời gian Người trực Chức vụ Số điện thoại

Thứ 2
Võ Quốc Hoàng Trợ giúp viên pháp lý 0977.031.923

Nguyễn Hà Thảo Đan  Chuyên viên pháp lý 0967.036.668

Thứ 3
Nguyễn Anh Thơ Trợ giúp viên pháp lý 0918.956.679

Nguyễn Thị Quyên  Chuyên viên pháp lý 0917.674.799

Thứ 4
Nguyễn Anh Chuyên viên pháp lý 0912.345.883

Nguyễn Hà Thảo Đan Chuyên viên pháp lý 0967.036.668

Thứ 5
Phan Thị Huyền Trợ giúp viên pháp lý 0948.383.429

Nguyễn Thị Quyên  Chuyên viên pháp lý 0917.674.799

Thứ 6
Phan Ngọc Trâm Trợ giúp viên pháp lý 0942.341.703

Nguyễn Hà Thảo Đan Chuyên viên pháp lý 0967.036.668

Lưu ý:

 - Thời gian trực: Sáng từ 7h30 đến 11h30, chiều từ 13h30 đến 17h30.

- Người trực có nhiệm vụ thực hiện nghiêm túc nội quy trực tiếp công dân

của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước.

 - Vào sổ trực thông tin của người đến yêu cầu tư vấn, hướng dẫn (gồm cả

người thuộc diện và không thuộc diện được TGPL); lập hồ sơ tư vấn hướng dẫn

các trường hợp thuộc diện được TGPL theo quy định tại khoản 3 Điều 11 của

Thông tư số 12/2018/TT-BTP ngày 28/8/2018 hướng dẫn một số hoạt động

nghiệp vụ trợ giúp pháp lý và quản lý chất lượng vụ việc trợ giúp pháp lý và

chuyển về phòng Nghiệp vụ (qua đ/c Quyên) để lưu trữ.

 - Nếu lịch trực tiếp công dân trùng với lịch công tác, người được phân công

trực thông báo về phòng Nghiệp vụ trước 01 ngày. Trường hợp lịch công tác đột

xuất, phải báo ngay sau khi biết lịch công tác để phòng Nghiệp vụ báo cáo Lãnh

đạo Trung tâm xem xét, quyết định.

 - Thời gian thực hiện từ ngày 06/01/2026./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trung tâm;

- Viên chức Trung tâm;

- Phòng Nghiệp vụ (để theo dõi);

- Phòng HC - TH (để biết);

- Lưu: VT; NV.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Minh

		2026-01-06T16:56:26+0700

		2026-01-06T17:33:38+0700

		2026-01-06T17:34:04+0700

		trogiupphaply.stp@hatinh.gov.vn
	2026-01-06T17:35:16+0700